VILLALOBOS contra los demandados LA PREVISORA S.A., COMPAÑÍA DE SEGUROS. 

2. Como consecuencia de lo anterior líbrese el mandamiento de pago a favor de 
CLINICA LA VICTORIA S.A.S. y en contra de LA PREVISORA S.A., COMPAÑÍA DE 
SEGUROS, por los siguientes valores: 

a. Por la suma de CIENTO SETENTA MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL 

SEISCIENTOS DIECISIETE PESOS M/CTE ($170´311.617,00), por concepto de 
capital insoluto de las facturas electrónicas relacionadas a continuación: 

Item  Factura 
Fecha de 
Radicado  

Fecha 
Vencimiento 

Valor Factura 
Saldo 

Adeudado  

1 589589 28/12/2021 27/01/2022 23.205.475 2.598.751 

2 591815 24/02/2022 26/03/2022 20.499.891 20.499.891